
Uchwała nr 24/2021
Prezydium Zarządu Głównego ZNP

z dnia 17 maja 2021 roku

w sprawie projektowanych zmian statusu zawodowego nauczycieli

Działając  na  podstawie  art.  44  ust.  2  pkt  1  Statutu  ZNP,  Prezydium Zarządu  Głównego  ZNP
postanawia:

§ 1

Odrzucić projektowane zmiany statusu zawodowego nauczycieli, przedstawione przez Ministerstwo
Edukacji  i  Nauki  w  dokumencie  z  11  maja  br.  pn.  „Propozycje  zmian  statusu  zawodowego
nauczycieli.  Materiał  wyjściowy do dyskusji w ramach dalszych prac Zespołu do spraw statutu
zawodowego pracowników oświaty”.

§ 2
Zobowiązać  przedstawicieli  ZNP  biorących  udział  w  pracach  Zespołu  do  spraw  statusu
zawodowego pracowników oświaty do prezentowania stanowiska Prezydium ZG ZNP.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Za Prezydium ZG ZNP
Sławomir Broniarz /-/

Prezes ZNP

 


